Hic consulatus duos confecit.

Isti post Constantinum regnaverunt annis 24.

Julianus annis 2 et mense. Interfectus est in Perside.

Iovianus mensibus 9.

Valentinianus Magnus et Valens eius frater annis 10, mensibus 9.

Sub Valente sanctus Dorotheus ab Arianis Alexandriae in Cynegio feris obiectus martyrium passus est.

Gratianus et Valentinianus Iunior, filii Valentiniani, et cum eis Theodosius annis 16.

Anno Imperatoris istius secundo synodus sanctorum 150 patrum Constantinopoli celebrata est.

Arcadius et Honorius filii eius annis 13, mensibus 3.

Theodosius Iunior annis 42 et mensibus 6.

Ex imperante synodus tertia sanctorum 200 patrum Ephesi habita est et altera praedatoria, cui praefuit impius Dioscorus.

Marcianus et Valentinianus annis 29.

Sub eo sancta synodus sanctorum sexcentorum triginta patrum Chalcedone congregata est.

Αλέων ὁ μέγας ἔτη ιϛ'.

V. 321

Αλέων ὁ μικρὸς συμβασιλεύσας τῷ πατρὶ ἔτος ἔν τελευτῷ.

Ζήνων ἔτη ιϛ'.

Μετὰ Βασιλίσκου τοῦ τυράννου δύν.

5 Ἀναστάσιος ἔτη κζ', μῆνας δ'.

Ἰουστίνος ὁ Θραξ ἔτη θ', μῆνας γ'.

Ἰουστινιανὸς ὁ μέγας ἔτη λη', ἡμέρας ζ'.

Ἐφ' οὗ ἡ ἐν Κωνσταντινουπόλει γέγονεν ἀγία σύνοδος. D

Ἰουστίνος ὁ ἀνεμὸς Ἰουστινιανοῦ ἔτη ιβ', μῆνας ια', ἡμέ-

10 ρας κ'.

Τῷ ζ' ἔτει τῆς τούτου βασιλείας ἐπληρώθη κύκλος εἰς τὸ ἀγιον πάσχα ἐτῶν φλβ', ἔξοτε ὁ κύριος ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστὸς ἐσταυρώθη ἰνδικτ. ζ', ἔτους ἀπὸ κτίσεως κόσμου ςξέ'.

Τιβέριος ἔτη ε'.

15 Μαυρίκιος ἔτη κ', μῆνας δ'. ἐσφάγη.

Φωπᾶς ἔτη η'. ἐσφάγη.

Ἡράκλειος ἔτη λα' μετὰ τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ.

Τῷ τρίτῳ ἔτει τῆς αὐτοῦ βασιλείας ὁ Πέρσης Χοσρόης πλεῖ- P. 408
στον τῆς Ῥωμαίων παρελαβε πολιτείας. ἐπόρθησέ τε τὰ Ἱεροσό-
20 λυμα καὶ τοὺς σεβασμίους ἱδπούς ἐνέπρησε· καὶ πλήθη λαῶν
ἠχμαλώτευσεν σὺν τῷ πατριάρχῃ Ζαχαρίᾳ καὶ τοῖς τιμίσις ξύλοις
καὶ εἰς Περσίδα κατήγαγεν. ἔτει δὲ αὐτοῦ ιβ' Χοσρόης ὁ Πέρσης

4. τοῦ Βασιλείου G.

21. ἠχμαλώτισεν (sic) R. ἠχμαλώτη-
σεν G.

Leo Magnus annis 16.

Leo Iunior imperii paterni collega post annum moritur.

Zeno annis 17.

Cum tyranno Basiliaco annis 2.

Anastasius annis 27, mensibus 4.

Iustinus Thrax annis 9, mensibus 3.

Iustinianus Magnus annis 38, diebus 7.

Sub eo sancta synodus Constantinopoli celebrata est.

Iustinus eius nepos annis 12, mensibus 11, diebus 20.

Eius anno septimo una sancti paschatis periodus annorum 532, ex qua dominus noster Iesus Christus subiit crucem, anno a mundi conditu 6065, indictione 6 evoluta est.

Tiberius annis 5.

Mauricius annis 20, mensibus 4, occisus est.

Phocas annis 8 e medio sublatu est.

Heraclius cum eius filio annis 31.